

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **KGK Holding ApS**

Kobbervænget 8  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 42 88 83 97

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. marts 2024

---

Kris Grave Kristensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

KGK Holding ApS  
Kobbervænget 8  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 42 88 83 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. december 2021

Hjemsted: Assens

### Direktion

Kris Grave Kristensen, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 797.243, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 932.464.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.468</b>	<b>-21.020</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		803.849	97.787
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>795.381</b>	<b>76.754</b>
Skat af årets resultat		<u>1.862</u>	<u>4.627</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>797.243</u></b>	<b><u>81.381</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		736.243	95.221
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-13.840</u>
		<b><u>797.243</u></b>	<b><u>81.381</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	948.556	144.707
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>948.556</b>	<b>144.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>948.556</b>	<b>144.707</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		183.524	28.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>183.524</b>	<b>28.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>642</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>184.166</b>	<b>28.380</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.132.722</b>	<b>173.087</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		831.464	95.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>932.464</u></b>	<b><u>135.221</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.973	7.863
Selskabsskat		<u>177.035</u>	<u>23.753</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>200.258</u></b>	<b><u>37.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>200.258</u></b>	<b><u>37.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.132.722</u></u></b>	<b><u><u>173.087</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	95.221	0	135.221
Årets resultat	0	736.243	61.000	797.243
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>831.464</b>	<b>61.000</b>	<b>932.464</b>

**NOTER**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	46.920	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.920</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>46.920</u>	<u>46.920</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	97.787	0
Årets resultat	<u>803.849</u>	<u>97.787</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>901.636</u>	<u>97.787</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>948.556</b></u>	<u><b>144.707</b></u>

**2 Eventualforpligtelser**

**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.